
Salles Villes Adresses Interlocuteurs téléphones E-mail 

Le Grenier à Sel 
(coordinateur) 

Trappes 1 rue de l'Abreuvoir  
78190 

Gaël Pineau 
Aurélie Sergent 

01 30 69 84 62 a.sergent@cinemagrenierasel.fr 
 
g.pineau@cinemagrenierasel.fr 

Le Pandora Achères 6 allée Simone Signoret 
78260 

Gwenaëlle Potier 01 39 22 01 23 pandora.acheres@gmail.com 

La Barbacane, 
Centre culturel 

Beynes La Barbacane, Centre 
culturel, Place du 8 mai 
1945 78650 

Emilie Trouillet 
Johanna Ricouard 

09 78 03 82 13 
Emilie 
 
09 78 03 82 15 
barbacane 

communication@labarbacane.fr 
 
administration@labarbacane.fr 

CINE7 Élancourt BP33 
78990 

 
Sabrina Ncube 

 
 
01 30 51 03 02 

 
 
sabrinancube.cine7@orange.fr 



Théâtre de Fontenay Fontenay le 
Fleury 

place du 8 mai 1945 
78330 

Simon Barbier 01 30 07 10 50 s.barbier@theatredefontenay.com 

Jean Marais Le Vésinet 59 boulevard Carnot 
78110 

 
Lucie Bourges 

 
01 30 15 66 05 

 
 
luciebourges.vesinet@orange.fr 

Espace Philippe 
Noiret 

Les Clayes sous 
Bois 

Place Charles de Gaulle 
78340 

Christelle Bidouard 01 30 79 39 28 espacenoiret@lesclayessousbois.fr 

Frédéric Dard Les Mureaux 77 rue Paul Doumer 
78130 

Jean-Baptiste 
Leverd 

 
01 34 74 04 53  

jbleverd@Mairie-Lesmureaux.fr 

Le Chaplin Mantes la Jolie Centre CulturelPlace 
Mendès France78200 

Matthieu Roux 01 30 63 78 02 mroux@lechaplin.com 

Le Fontenelle Marly le Roi BP 44 
10 rue Carnot 
78160 

Delphine Lemesle 01 39 58 06 14 cinemafontenelle@ymail.com 



C2L Saint Germain en 
Layes 

25 rue Vieux Marché 
78100 

Céline Aussir 01 34 51 35 85 celine.aussir@gmail.com 
 
cinemastgermain@wanadoo.fr 

Les Yeux d’Elsa Saint-Cyr l’École 11 bis avenue J. Jaurès 
78210 

Bertrand Pinier 
Maryline Poux 

01 30 14 82 96 mpoux@saintcyr78.fr 
 
bpinier@saintcyr78.fr 

C2L Cin'Hoche Sartrouville 6 rue Hoche 
78500 

Marie-France 
Hérant 

01 39 13 21 31 lecinemadesartrouville@wanadoo.fr 

Le Roxane 
- Culture & Cinéma 

Versailles 24, rue du Maréchal 
Joffre 
78000 

Brigitte Villain 
(asso Culture & 
Cinéma) 

01 39 50 99 82 brigitte.villain@free.fr 

Cinéma l'Atalante Maisons-Laffitte 48, rue du Prieuré 
78600 

Diane Poullard  
 
01 39 62 60 84  

 
 
diane.poullard@gmail.com 

Cinéma Jacques Brel Montigny-Le-
Bretonneux 

4 rue de la Marre aux carats 
(cinéma) 
Mairie de Montigny-le-
Bretonneux 
66, rue de la Mare aux 
Carats 
Direction de la Culture 
78180 MLB 

 
Delphine Hergault 

 
 
01 39 30 30 49 

 
 
 
D.Hergault@montigny78.fr 

Cinéma Le Cratère Saint-Arnoult-en-
Yvelines 

Place Jean Moulin 
78730 

Thomas 
Vantheemsche 

06 64 20 88 84 thomas.vantheemsche@say78.fr 

 


